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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 18.01.2021 

    

   

§ 7 

UCI Gravel World Series Lahti 2021 -tapahtuman avustaminen 

447/02.02.00.01/2021 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

yhteysjohtaja Mari Kuparinen, puh. 044 371 9450 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Kaupunkikehitysjohtaja Alho Olli 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto päättää myöntää UCI Gravel World Series -

Lahden osatapahtuman järjestämiseen Breakaway.cc:lle 7 500 euroa 

avustusta. Avustus maksetaan elinvoima- ja kilpailukykypalvelujen 

kustannuspaikalta Tapahtumien tukeminen 101014040 edellyttäen, että 

tapahtuma toteutuu ja kaupunki saa edellä mainitut vastineet. Hakija 

laskuttaa kaupunkia mainitulla summalla tapahtuman päätyttyä ja 

toimittaa samalla tapahtumapalveluille vapaamuotoisen raportin 

tapahtumasta: suvi.mononen@lahti.fi. Mikäli tapahtuma ei toteudu, ei 

myöskään avustusta makseta. 

Perusteluosa 

Tapahtumajärjestäjä Breakaway.cc järjestää Lahdessa Kansainvälisen 

pyöräilyliiton UCI:n alaisen uuden soratiepyöräilyn maailman sarjan 

osakilpailun 2021 (=Gravel World Series - GWS).  Osakilpailu on 

karsintakilpailu Utahissa USA:ssa 2022 järjestettäville lajin 
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maailmanmestaruuskisoille. Lahti nähdään erinomaisena paikkana lajin 

järjestämiseksi sijaintinsa puolesta ja uskotaan, että Lahteen saadaan 

osallistujia laajasti muualta Euroopasta ja Venäjältä. Lahti saa näkyvyyttä 

lajin kautta ainakin USA:ssa, Italiassa, Ranskassa ja Belgiassa. 

Breakaway.cc järjestää sorapyöräilytapahtumia ympäri Suomea ja 

pohjoismaissa. 

Breakaway.cc toimii yhteistyössä Lahden Pyöräilijät ry:n kanssa ja auttaa 

Lahtea tulemaan kansainvälisesti tunnustetuksi pyöräilypaikkakunnaksi. 

Lahden pyöräilijät ottaa vastuuta reitin suunnittelusta ja auttaa monissa 

käytännön asioissa. Paikallisella/alueellisella tasolla Breakaway.cc tukee 

pyöräilyyn ja pyöräilyyn liittyvien aloitteiden ja palvelujen edistämistä.  Se 

haluaa myös korostaa alueen erinomaisuutta lajin järjestelypaikkana hyvien 

maastojen ja soranrakenteen ansiosta. Se haluaa myös kehittää lajiin 

liittyvää liiketoimintaa alueella.  

Breakaway.cc on kehittänyt asemaansa aktiivisena toimijana 

sorapyöräilymaailmassa vuodesta 2018. Vuonna 2019 Nordic Gravel -sarjan 

ensimmäinen kausi käynnistettiin ja vuonna 2021 sarja ulottuu Norjaan ja 

Ruotsiin; yhteensä 8 tai 9 tapahtumaa Pohjoismaissa toukokuusta 

syyskuuhun. 

Tapahtuma tukee Ympäristöpääkaupungin tavoitteita ja imagoa. 

Breakaway.cc sitoutuu järjestämään kestävän tapahtuman, jossa 

kunnioitetaan luontoa sekä tuotteiden ja palveluiden hankintaa Lahden 

seudulta. Lahden tapahtumaan odotetaan 600–1000 pyöräilijää, joista 

suurin osa tulee paikalle kumppaneiden tai perheiden kera, jolloin 

matkailutulokin on jo merkittävää. Breakaway.cc. hakee tapahtumalle 30 

000 euron avustusta. 
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Muutoksenhaku 

Oikaisuvaatimus 

   

Toimenpiteet 

Tiedoksi: Breakaway.cc ---------------------------------------------------------------
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